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BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka
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71 DANO^NI PRIHODI 15.160.000 16.598.051 0 0 0 0 0 0 0 0 16.598.05115.160.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 770.000 957.990 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 957.990

300.092Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i fondovite osnovani so zakon

711111 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.092250.000

522.324Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 522.324400.000

26.826Danok na plati ostvareni vo stranstvo711114 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.82610.000

823Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat
so zanaet~iska dejnost

711133 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 82310.000

107.925Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

711139 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 107.925100.000

Danoci na imot713 4.960.000 6.663.804 0 0 0 0 0 0 0 0 4.960.000 6.663.804

1.507.669Danok na imot od fizicki lica713111 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.507.6691.000.000

2.324.772Danok na imot od pravni lica713113 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.324.7721.000.000

82.074Danok na nasledstvo i podarok713211 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 82.074200.000

2.749.089Danok na promet na nedvi`nosti713311 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.749.0892.750.000

200Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot713512 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20010.000

Danoci na specifi~ni uslugi717 8.820.000 8.712.212 0 0 0 0 0 0 0 0 8.820.000 8.712.212

190.304Komunalna Taksa za privremen prestoj717111 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.304150.000

484.065Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 484.065200.000

424.527Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 424.527350.000

3.803.875Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.803.8754.000.000

0Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost717119 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

4.350Drugi komunalni Taksi717129 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.35010.000

60.774Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

717131 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.77470.000

0Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za
izlo`uvawe na stoki nadvor od delovnite
prostorii

717134 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

1



0Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so
cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe
izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

717135 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

3.744.317Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.744.3174.000.000

0Nadomestoci od Komunalna dejnost717138 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 610.000 264.045 0 0 0 0 0 0 0 0 610.000 264.045

23.500Nadomest koj go pla}aat operatorite na
instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola
na op{tinata, odnosno gradot skopje

718127 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.50050.000

0Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

718134 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

240.545Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota718140 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.545500.000

0Nadomest za vadewe na pesok. ~akal i kamen718147 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 1.060.000 1.092.669 4.280.000 1.727.421 0 0 314.900 98.000 0 0 2.918.0905.654.900

Globi, sudski i administrativni taksi722 160.000 177.509 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 177.509

177.509Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722315 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 177.509150.000

0Drugi lokalni Taksi722316 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

Taksi i nadomestoci723 50.000 21.408 3.970.000 1.694.500 0 0 0 0 0 0 4.020.000 1.715.908

0celodnevna i pret{kolska gri`a723111 0 0 2.260 0 0 0 0 0 0 2.2600

0Sredstva za ekskurzii723112 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

0Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski
domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

723116 0 2.250.000 1.566.090 0 0 0 0 0 0 1.566.0902.250.000

0Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto723119 0 1.120.000 31.000 0 0 0 0 0 0 31.0001.120.000

0Prihodi od proda`ba na drugi  proizvodi723220 0 30.000 24.600 0 0 0 0 0 0 24.60030.000

0Prihodi ostvareni od Nadomest za
sletuvawe-lending

723311 0 0 100 0 0 0 0 0 0 1000

0^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata723411 0 60.000 5.400 0 0 0 0 0 0 5.40060.000

0Prihodi od bileti za kulturni manifestacii723412 0 100.000 38.500 0 0 0 0 0 0 38.500100.000

0Zakupnina od objekti723911 0 84.000 26.550 0 0 0 0 0 0 26.55084.000

0Zakupnina od oprema723913 0 26.000 0 0 0 0 0 0 0 026.000

21.408Prihodi od zakupnina na op{tinski imot723914 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.40850.000

Drugi nedano~ni prihodi725 850.000 893.752 310.000 32.921 0 0 314.900 98.000 0 0 1.474.900 1.024.673

844.060Ostanati nedano~ni Prihodi725939 800.000 310.000 32.921 0 0 314.900 98.000 0 0 974.9811.424.900

49.6922% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite

725943 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.69250.000

73 KAPITALNI PRIHODI 6.624.332 2.425.461 0 0 0 0 0 0 0 0 2.425.4616.624.332

Proda`ba na kapitalni sredstva731 189.611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189.611 0

0Prihodi od proda`ba na kapitalni sredstva koi se
imot na op{tinite

731120 189.611 0 0 0 0 0 0 0 0 0189.611

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 6.434.721 2.425.461 0 0 0 0 0 0 0 0 6.434.721 2.425.461

41.109Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

733111 2.840.270 0 0 0 0 0 0 0 0 41.1092.840.270

1.627.843Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

733115 2.616.900 0 0 0 0 0 0 0 0 1.627.8432.616.900

353.266Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 353.266300.000

203.697Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733120 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 203.697150.000

0Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na
grade`no zemji{te sopstvenost na rm

733132 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

199.546Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 477.551 0 0 0 0 0 0 0 0 199.546477.551
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74 TRANSFERI I DONACII 64.264.249 55.273.910 0 0 50.816.015 50.816.015 252.000 867.000 0 0 106.956.925115.332.264

Transferi od drugi nivoa na vlast741 64.264.249 55.057.010 0 0 50.816.015 50.816.015 0 0 0 0 115.080.264 105.873.025

0Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast741111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

8.002.594Transferi od buxetot na rm741112 10.756.744 0 0 0 0 0 0 0 0 8.002.59410.756.744

1.743.376Transferi od buxetite na fondovite741113 1.743.376 0 0 0 0 0 0 0 0 1.743.3761.743.376

26.867.491Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 33.320.581 0 0 2.911.604 2.911.604 0 0 0 0 29.779.09536.232.185

18.443.549Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 18.443.548 0 0 0 0 0 0 0 0 18.443.54918.443.548

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 47.904.411 47.904.411 0 0 0 0 47.904.41147.904.411

Donacii od stranstvo742 0 216.900 0 0 0 0 252.000 252.000 0 0 252.000 468.900

216.900Prihodi od obedinetite nacii742111 0 0 0 0 0 252.000 252.000 0 0 468.900252.000

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 0 615.000 0 0 0 615.000

0Donacii od privatni kompanii744111 0 0 0 0 0 0 615.000 0 0 615.0000
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